УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Нижнего Новгорода И.Н. Карнилин

« **24** » марта 2016 год

Заключение о результатах публичных слушаний от 02.03.2016

по проекту внесения изменений в генеральный план города Нижнего Новгорода, утвержденный постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.03.2010 № 22, в части изменения трассы перспективной магистральной улицы городского значения, пересекающей улицу Ларина, и продолжение ее на территории Афонинского и Большеельнинского сельсовета Кстовского муниципального района

Основание проведения:	Постановление главы города Нижнего Новгорода от 09.02.2016 № 22-п "О назначении публичных слушаний".
Место проведения:	город Нижний Новгород, Приокский район, проспект Гагарина, 112 (Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» Приокского района, библиотека им. Т.Г.Шевченко, филиал № 1)
Дата: Время:	02 марта 2016 года 18 часов 00 минут

На публичных слушаниях были заслушаны мнения и рекомендации участников публичных слушаний. В срок проведения публичных слушаний в организационную комиссию поступило $_0$ замечаний и предложений от участников публичных слушаний.

Публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план города Нижнего Новгорода, утвержденный постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.03.2010 № 22, в части изменения трассы перспективной магистральной улицы городского значения, пересекающей улицу Ларина, и продолжение ее на территории Афонинского и Большеельнинского сельсовета Кстовского муниципального района организационная комиссия считает состоявшимися.

Заместитель председателя организационной комиссии

М.А.Коноплев